



Valberedningens förslag till Kårstyrelsen 25/26

Den 11:e mars 2025 – Maryam Mahmood

Bakgrund

Inledande sammanfattning

Valberedningen har genomfört sitt uppdrag i enlighet med arbetsordningen och anmodat kårmedlemmarna att nominera kandidater till Kårstyrelsen 25/26. Samtliga kandidater har intervjuats och Valberedningen har nu ett slutgiltigt förslag för Fullmäktige att ta ställning till.

Informationsspridning

Anmodan offentliggjordes för kårmedlemmarna den 4 februari 2025 via SAKS sociala medier. Den 17 februari spreds informationen även genom Akademiens utskick. Affischer på svenska såväl som engelska sattes upp i Medicinarelängan, Hälsovetarbacken, Natrium samt Odontologens matsal. Informationsspridningen bedöms ha varit programöverskridande och nått samtliga SAKS medlemmar. Valberedningen har även varit i kontakt med medlemmar som tidigare visat gediget engagemang i studentkåren.

Arbetsätt

Kårmedlemmar har kunnat nominera sig själva eller andra via ett Google formulär, som länkades i SAKS sociala medier, alternativt genom att mejla val@saks.gu.se. Valberedningen har genomfört intervjuer via Zoom för presidieposter såväl som poster med specifika ansvarsområden. Kandidater som nominerat sig själva till övriga ledamöter fick svara på frågor via mejl. Då presidiet inte var fulltaligt kontaktade Valberedningen potentiella medlemmar med meriterande erfarenhet inom verksamheten och gav dem tre dagars betänketid från det att nomineringen stängde. När detta inte gav resultat kontaktades ytterligare medlemmar, vilka också fick en betänketid efter nomineringens slut.

De sökande i korthet

Totalt inkom 12st nomineringar, varav 6st från kvinnor och 6st från män. Av dessa var 5st apotekarstudenter, 6st läkarstudenter och 1st dietiststudent. 9st sökte via formulär, resterande 3st eftersöktes av Valberedningen. Samtliga 12 personer nominerades till Kårstyrelsen, varav 10st tackade ja till nomineringen.

Två medlemmar sökte posten Vice kårordförande med ansvar för studiesociala frågor. Två medlemmar sökte posten Ledamot med ansvar för arbetsmiljö/SHAMO. Två medlemmar sökte posten Vice kårordförande med ansvar för kommunikation och medlemsrekrytering. Följande poster hade en sökande vardera: Kårordförande, Vice Kårordförande med ansvar för utbildningsfrågor, Ledamot med ansvar för arbetsmarknadsfrågor och Ledamot med ansvar för likabehandlingsfrågor.

Samtliga nedanstående kandidater har kontaktats via mejl efter intervju och tackat ja till Valberedningens förslag.



Valberedningens slutgiltiga förslag till Kårstyrelsen 25/26

Presidium

Kårordförande – Heltid

Alva Jonsson – Apotekarprogrammet

Alva studerar sin sista termin på apotekarprogrammet och har engagerat sig i verksamheten sedan sin första termin. Hon har tidigare varit kursrepresentant, suttit ordförande för AUR i två år samt haft posten övrig ledamot i Kårstyrelsen 24/25. Alva uttrycker ett starkt intresse för att göra kåren till en självklarhet för alla studenter. Det ska vara en mångsidig och tillgänglig plattform. Hon visar även intresse för att ta del av de studiesociala och utbildningsbevakande frågorna som förekommer inom studentkåren.

Valberedningen upplever att Alva Jonsson har gedigen erfarenhet för att inneha posten som kårordförande och leda kåren organisatoriskt.

Vice kårordförande med ansvar för studiesociala frågor – 25%

Niclas Johansson - Läkarprogrammet

Niclas ska nu till hösten studera termin 6 på läkarprogrammet och har under verksamhetsåret 24/25 suttit i Kårstyrelsens presidium som vice kårordförande med ansvar för utbildningsfrågor. Tidigare har han varit övrig ledamot i LUR samt insparkskommittén Columna Vertebralis där han ansvarade för logistik respektive spex. Niclas vill fortsätta utveckla kommunikationsvägarna inom kåren samt uppmuntra och stödja samarbete mellan olika organ. Han fokuserar särskilt på trygghet och inkludering i den studiesociala verksamheten, vilket bygger på hans nuvarande prestationer som vice kårordförande med ansvar för utbildningsfrågor där han har nått ut till mindre synliga program.

Valberedningen upplever att Niclas Johansson har goda och värdefulla erfarenheter som kan bidra till kontinuitet och stärka SAKS studiesociala verksamhet..

Vice kårordförande med ansvar för utbildningsfrågor – 25%

Linnea Bremström – Läkarprogrammet

Linnea studerar termin 8 på läkarprogrammet och har tidigare varit engagerad i LUR både som vice ordförande såväl som ordförande. Hon har även varit studentrepresentant i olika arbetsgrupper i cirka tre år. Linnea ser rollen som en naturlig fortsättning på sitt engagemang och vill ta större ansvar för att bredda möjligheterna till studentrepresentation och inflytande. Bevisligen är utbildningsbevakning något hon brinner för och vill särskilt arbeta för att öka synligheten för utbildningsråden samt engagemanget hos studenter på kortare program.

Valberedningen bedömer att Linnea Bremström har ett mycket starkt driv och kvalificerande erfarenheter, vilket kommer gynna SAKS.



Vice kårordförande med ansvar för kommunikation och medlemsrekrytering – 25%

Othman Dhnoon - Apotekarprogrammet

Othman studerar termin 4 på apotekarprogrammet och har varit ledamot i insparkskommittén Cerebellum, kassör i Alarmutskottet samt engagerad i SexElegans. Han känner sig redo att ta en större roll i kåren och bidra till att fler studenter ska känna sig inkluderade. Othman brinner för att skapa en känsla av tillhörighet för alla studenter och vill öka synligheten för SAKS utskott och kommittéer. Hans mål är att direkt nå ut till målgruppen som inte är delaktig och undersöka vad som kan förbättras för att öka engagemanget.

Valberedningen upplever att Othman Dhnoon har goda erfarenheter som gör honom till ett värdefullt tillskott till SAKS studiesociala verksamhet.

Kårstyrelseledamöter

Ledamot med ansvar för arbetsmarknadsfrågor – 25%

Amanda Nithander – Apotekarprogrammet

Amanda studerar termin 4 på apotekarprogrammet. Hon har tidigare varit engagerad som kursrepresentant för AUR. Amanda har sedan förra året uttryckt ett intresse för att engagera sig i ALARM-mässan och framfört en ambition att kunna göra den allt mer inkluderande för fler program. Med erfarenhet i att fördela arbetsuppgifter från sitt deltidsjobb som operatör samt skiftledare, hoppas Amanda att bidra till att studenter känner sig trygga inför framtida yrkesval samt kunna knyta band med arbetsgivare i ett tidigt skede.

Ledamot med ansvar för arbetsmiljö/SHAMO – 10%

Wojciech Chrystowski – Läkarprogrammet

Wojciech studerar termin 2 på läkarprogrammet och har tidigare varit kursrepresentant för LUR samt studentrepresentant för Institutionsrådet och Biomedicinska Utbildningskommittén. Han har även tidigare studerat arkitektur och teknik vid Chalmers i tre år där han varit kassör i utbildningsrådet tillhörande hans program samt samordnat en brobyggartävling. Wojciech vill vidareutveckla Längan projektet och har idéer om hur arbetsmiljön på campus kan förbättras.

Ledamot med ansvar för internationaliseringsfrågor

Vakant

Valberedningen har valt att inte föreslå någon till posten då inga kandidater sökt. Fullmäktige föreslås utse ett fyllnadsval till posten, alternativt utse en lämplig kandidat under sittande sammanträde.

Ledamot med ansvar för likabehandlingsfrågor

Sama Hameed – Apotekarprogrammet

Sama studerar termin 2 på apotekarprogrammet och har engagerat sig i AUR som kursrepresentant samt är studentrepresentant för Apotekarsocieteten. Hon brinner för jämställdhetsfrågor och studentlivet. I rollen vill hon öka studenters medvetande om



vart de kan vända sig till vid behov av stöd. Sama hoppas kunna bidra till en trygg samt inkluderande studiemiljö.

Övrig ledamot

Christopher van den Berg - Dietistprogrammet

Christopher studerar termin 2 på dietistprogrammet och har tidigare engagerat sig i studentkåren vid GU och Chalmers. Han vill stödja Kårstyrelsen samt bidra till dess synlighet. Christopher planerar eventuellt att söka till en heltidsarvoderad post längre fram och ser rollen som en möjlighet att införstå sig på Kårstyrelsens arbete i praktiken.

Övrig ledamot

Lo Lundberg Shabnavaz – Läkarprogrammet

Lo studerar termin 1 på läkarprogrammet. Hon har tidigare varit studentrepresentant vid Uppsala Universitet i Kommitén för utbildning på grund- och avancerad nivå vid Medicinska fakulteten samt suttit i styrelsen för Studenter i Forskning Uppsal. Hon har även haft styrelseuppdrag i Örnbergs scoutkår och sin gymnasieskolas Amnestyförening. Med erfarenhet av administrativt arbete och studentrepresentation hoppas Lo bidra till kårarbetet och studenternas bästa.

Övrig ledamot

Sundos Wilio - Apotekarprogrammet

Sundos studerar termin 2 på apotekarprogrammet och har tidigare varit engagerad i Elevkåren HALIB på Bäckängsgymnasiet i Borås, där hon ansvarade för marknadsföring samt evenemangsplanering. Inom SAKS har hon varit kursrepresentant för AUR. Genom sin roll vill hon stödja Kårstyrelsen och arbeta för att fler ska känna sig inkluderade i studentgemenskapen.



Slutgiltiga kommentarer

Kårstyrelsens könsfördelning

I Valberedningens förslag till Kårstyrelsen 25/26 är 6st av de nominerade kvinnor och 4st män. I presidiet är det 2st män och 2st kvinnor nominerade. Det går att konstatera att könsfördelningen är relativt jämn. Valberedningen har dock inte utgått från kön i sitt förordnande, utan prioriterat kandidaternas lämplighet. Vid tjänsten har man beaktat tidigare valförfaranden och analyserat orsakerna till tidigare skev könsfördelning. Utifrån detta har man arbetat för en mer balanserad representation.

Kårstyrelsens programfördelning

Valberedningen är medveten om att programfördelningen i Kårstyrelsen 25/26 uppvisar en viss obalans, med en tydlig överrepresentation av apotekar- samt läkarstudenter. Andra program, såsom dessa vid Odontologen och Hälsovetarbacken, saknar representation. Utöver apotekar- och läkarstudenter finns endast en student från dietistprogrammet. Detta behöver inte nödvändigtvis vara negativt, utan kan möjligen vara ett tecken på en övergång där SAKS inte är lika läkardominerat på samma sätt som tidigare. En mer diversifierad Kårstyrelse hade förstås varit fördelaktig, men detta är en utmaning som Valberedningen vill uppmärksamma.

I tjänsten,
Valberedningen

Maryam Mahmood
Ordförande

Tove Lagström
Ledamot

Soma Ali
Ledamot

Emma Gustavsson
Ledamot